МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ВЕРХНИЙ-НАУР»

(МБОУ «СОШ № 2 с.п. ВЕРХНИЙ-НАУР»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ЛАКХА-НЕВРЕ № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ЛАКХА-НЕВРЕ № 2 ЙОЛУ ЮЮШ»)

П Р И К А З
29 августа 2025 г. № 13-од

                                                    с.п. Верхний-Наур

О режиме работы пищеблока

    В соответствии с требованиями СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего общего

образования», в целях четкой организации рационального питания, обеспечения

охраны здоровья учащихся, а также дальнейшего совершенствования организации

питания учащихся в школе в 2025-2026  учебном году  п р и к а з ы в а ю:

1. Возложить ответственность за работу пищеблока на повара школы

Альмурзаеву М. Ш.

2. Установить следующий график закладки продуктов питания в котел

пищеблока:

  -   07.00 – закладка продуктов для приготовления горячего завтрака;

 -    12.00 -  закладка продуктов для приготовления обеда.

3. Производить закладку продукции на завтрак и обед в присутствии членов

бракеражной комиссии Галаевой Т. Р., Закиевой П. И., Махтиевой И. Т.

4. Вход в помещение пищеблока посторонних лиц запрещен.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возлагается на заместителя

директора по УР Галаеву Т. Р.

Директор школы                                                             Л. А. Амиева

С приказом ознакомлены:   Галаева Т. Р.____________

                                                Альмурзаева М. Ш.________________

                                                Закиева П. И.____________

                                                Махтиева И. Т._______________

		2025-10-23T09:23:33+0300
	Амиева Лайла Алхазуровна